[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования
Беловский сельсовет
Сакмарский район
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2023  №45 -п
с. Беловка

РАЗРЕШЕНИЕ
на право вырубки зеленых насаждений

          По результатам рассмотрения заявления №140-ОГТ от 18.05.2023 генерального директора АО «Ойлгазтэт» В.К.Фахретдинова, руководствуясь постановлением от 18.04.2023 №39-п «Об утверждении административного регламента предоставления типовой муниципальной услуги ««Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» на территории муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» постановляю:
  1.Предоставить разрешения на право вырубки зеленых насаждений на объекте «Капитальный ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул.Железнодорожная, с.Дворики, Сакмарского района Оренбургской области» на земельном участке с кадастровым номером 56:25:0000000:3633  на срок до 01.11.2023.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                Т.А.Хасанов